Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Contabeis e Gestdo Comercial e Financeira Anhanguera Joinville 07/11/2020

E do formando: Leticia de Mira Damaceno

Contas Vencidas

10/01/2019
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Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Leticia de Mira Damaceno

Leticia de mira damaceno - Formatura Contabeis e Gestao Comercial e F
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 13/04/2018

CB

10/10/2018

145,95

7,40

0,00

153,35

0,00

153,35

Leticia de Mira Damaceno

Leticia de mira damaceno - Formatura Contabeis e Gestao Comercial e F
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 13/04/2018

CB

10/11/2018

145,95

7,40

0,00

153,35

0,00

153,35

Leticia de Mira Damaceno

Leticia de mira damaceno - Formatura Contabeis e Gestao Comercial e F
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 13/04/2018

CB

10/12/2018

145,95

7,40

0,00

153,35

0,00

153,35

Sub-total (Vencidas):

437,85

22,20

0,00

460,05

0,00

460,05

Contas A Vencer

Sacado/Descricdo da Conta a Receber

Vencimento

VI.

Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Leticia de Mira Damaceno

Leticia de mira damaceno - Formatura Contabeis e Gestao Comercial e F
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 13/04/2018

CB

10/01/2019

145,95

7,40

0,00

153,35

0,00

153,35

Leticia de Mira Damaceno

Leticia de mira damaceno - Formatura Contabeis e Gestao Comercial e F
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 13/04/2018

CB

10/02/2019

145,95

7,40

0,00

153,35

0,00

153,35

Leticia de Mira Damaceno

Leticia de mira damaceno - Formatura Contabeis e Gestao Comercial e F
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 13/04/2018

CB

10/03/2019

145,95

7,40

0,00

153,35

0,00

153,35

Leticia de Mira Damaceno

Leticia de mira damaceno - Formatura Contabeis e Gestao Comercial e F
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 13/04/2018

CB

10/04/2019

145,95

7,40

0,00

153,35

0,00

153,35

Leticia de Mira Damaceno

Leticia de mira damaceno - Formatura Contabeis e Gestao Comercial e F
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 13/04/2018

CB

10/05/2019

145,95

7,40

0,00

153,35

0,00

153,35

Leticia de Mira Damaceno

Leticia de mira damaceno - Formatura Contabeis e Gestao Comercial e F
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 13/04/2018

CB

10/06/2019

145,95

7,40

0,00

153,35

0,00

153,35

Leticia de Mira Damaceno

Leticia de mira damaceno - Formatura Contabeis e Gestdo Comercial e F
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 13/04/2018

CB

10/07/2019

145,95

7,40

0,00

153,35

0,00

153,35

Leticia de Mira Damaceno
Leticia de mira damaceno - Formatura Contabeis e Gestdo Comercial e F

Emitido por: Janaina Montagna

CB

10/08/2019

145,95

7,40

0,00

153,35

0,00

153,35




Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Contabeis e Gestdo Comercial e Financeira Anhanguera Joinville 07/11/2020

E do formando: Leticia de Mira Damaceno

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 13/04/2018

10/01/2019
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Leticia de Mira Damaceno

Leticia de mira damaceno - Formatura Contabeis e Gestao Comercial e F
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 13/04/2018

CB

10/09/2019

145,95

7,40

0,00

153,35

0,00

153,35

Leticia de Mira Damaceno

Leticia de mira damaceno - Formatura Contabeis e Gestao Comercial e F
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 13/04/2018

CB

10/10/2019

145,95

7,40

0,00

153,35

0,00

153,35

Leticia de Mira Damaceno

Leticia de mira damaceno - Formatura Contabeis e Gestao Comercial e F
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 13/04/2018

CB

10/11/2019

145,95

7,40

0,00

153,35

0,00

153,35

Leticia de Mira Damaceno

Leticia de mira damaceno - Formatura Contabeis e Gestao Comercial e F
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 13/04/2018

CB

10/12/2019

145,95

7,40

0,00

153,35

0,00

153,35

Sub-total (Aberto):

1.751,40

88,80

0,00

1.840,20

0,00

1.840,20

Contas Recebidas

Sacado/Descricdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Leticia de Mira Damaceno

Leticia de mira damaceno - Formatura Contabeis e Gestdo Comercial e F
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 15/04/2018

CB

25/07/2018

437,85

22,20

52,13

512,18

512,18

0,00

Observacdes:

unificacdo, maio junho e julho. Janine

Leticia de Mira Damaceno

Leticia de mira damaceno - Formatura Contébeis e Gestao Comercial e F
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 13/04/2018

CB

10/08/2018

145,95

7,40

0,00

153,35

169,03

-15,68

Leticia de Mira Damaceno

Leticia de mira damaceno - Formatura Contabeis e Gestdo Comercial e F
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 13/04/2018

CB

10/09/2018

145,95

7,40

0,00

153,35

169,03

-15,68

Sub-total (Recebidas):

729,75

37,00

52,13

818,88

850,24

-31,36

Totais

Total Geral: | 2.919,00

148,00

52,13

3.119,13

850,24

2.268,89

Emitido por: Janaina Montagna






